
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T A R Â R EA NR.38 

din 25 aprilie 2013 
 

pentru modificarea anexei nr.1 la Hotarârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc 
nr.78/2011 cu privire la aprobarea procedurii de valorificare si a procedurii de stabilire a preturilor de 

vânzare a materialului lemnos catre populatia municipiului Câmpulung Moldovenesc 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în sedinta ordinara din data de 25 aprilie 
2013;        
              Având în vedere: 

- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrata la nr. 6823 din 
10.04.2013; 

- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli si patrimoniu al Primariei municipiului Câmpulung Moldovenesc  
înregistrat la nr. 6824 din 10.04.2013; 

- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
- Regulamentul de vânzare a masei lemnoase de catre detinatorii de fond forestier proprietate publica catre 

agentii economici aprobat prin Hotarârea Guvernului României nr. 85 din 29.01.2004 cu modificarile si completarile 
ulterioare; 

- În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), art. 45 si art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administratiei publice locale, 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 
 

H O T A R A S T E 
 

Art.I.-Punctul 1 al anexei nr.1 la Hotarârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc 
nr.78/2011 cu privire la procedura de valorificare a materialului lemnos catre populatia municipiului Câmpulung 
Moldovenesc, se modifica si va avea urmatorul cuprins:  
„1. Lista persoanelor care analizeaza partizile propuse spre vânzare si cererile de material lemnos din fondul forestier 
apartinând municipiului Câmpulung Moldovenesc. 
1.  Iordan Liliana               Serviciul venituri si cheltuieli                Presedinte 
2.  Roman Ion                    Referent Compartiment patrimoniu       Membru 
3.  Coca Daniel                  Inspector Compartiment investitii          Membru 
4.  Cârmaci Nicolai           Consilier municipal                                 Membru 
5.  Taran Ioan                    Consilier municipal                                 Membru 
6.  Catargiu Tudor             Inspector Compartiment  
                                           planificare urbana si autorizari               Secretar 
7.  Mirotoi Ana                  Consilier Compartiment  
                                           disciplina în constructii                          Membru supleant  
8.  Istrate Luminita             Inspector Compartiment  
                                           planificare urbana si autorizari               Membru supleant 
9.  Tîmpescul Piticari Vasile  Consilier municipal                            Membru supleant” 
 

Art.II.-Celelalte prevederi ale Hotarârii Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.78/2011 
îsi mentin valabilitatea. 
 
 
 

PRESEDINTE DE SEDINT A, 
 

Vranau Nicolai 

 Contrasemneaza: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrila 
 


